
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° 524 del 14/03/2024

UU.OO. proponenti: PIANIFICAZIONE DINAMICHE E SVILUPPO DEL PERSONALE e
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO DI DIRIGENTI MEDICI DELLA DISCIPLINA DI RADIODIAGNOSTICA, INDETTO CON
DELIBERAZIONE N. 198 DEL 07 FEBBRAIO 2024. PARZIALE RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 463
DEL 06 MARZO 2024 DI AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE.

Il Responsabile dell’istruttoria
Celli Gessica

Il Responsabile del procedimento
Celli Gessica

firmato digitalmente

I Direttori delle UU.OO. proponenti con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attestano che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott. Di Marzio Rossella

Il Direttore U.O. PIANIFICAZIONE DINAMICHE
E SVILUPPO DEL PERSONALE

Dott. Di Marzio Rossella
firmato digitalmente

Il Direttore U.O. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE

Dott. Franciotti Luigi
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di Dirigenti Medici della 
disciplina di Radiodiagnostica, indetto con deliberazione n. 198 del 07 febbraio 2024. Parziale rettifica della 
deliberazione n. 463 del 06 marzo 2024 di ammissione dei candidati e nomina della commissione.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Pianificazione dinamiche e sviluppo del personale, Dott.ssa Rossella Di Marzio
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Amministrazione del personale, Dott. Luigi Franciotti

VISTI:
- il DPR 9 maggio 1994 n. 487 e successive modificazioni e integrazioni, recante norme sull’accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi e delle altre forme di 
assunzione nelle pubbliche amministrazioni;

- il regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del SSN, emanato con DPR 10 
dicembre 1997 n. 483;

- l’art. 15 del decreto legislativo 30 dicembre 1992 n. 502, i decreti ministeriali 30 gennaio 1998 e 31 gennaio 
1998, concernenti le tabelle relative alle discipline equipollenti, affini e alle specializzazioni, nonché il DPR 9 
marzo 2000 n. 156;

- il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

- l’art. 84 del CCNL della dirigenza dell’area Sanità del 23 gennaio 2024; 
- il decreto legislativo 15 giugno 2015 n. 81, recante disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione della 

normativa in tema di mansioni, a norma dell’art. 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014 n.183, per la 
parte applicabile agli enti del SSN;

- la deliberazione n. 988 del 01 giugno 2023 di approvazione della revisione 5 del Regolamento aziendale 
sulle procedure selettive per il conferimento di incarichi: a tempo determinato, di collaborazione coordinata 
e continuativa / libero professionale e ex art. 15 septies del decreto legislativo 30 dicembre 1992 n. 502 e 
s.m.i. 

VISTE:
-  la deliberazione n. 198 del 07 febbraio 2024, con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, 

per l’assunzione a tempo determinato di Dirigenti Medici della disciplina di Radiodiagnostica;
- la deliberazione n. 463 del 06 marzo 2024, con la quale è stata nominata la commissione di valutazione 

dell’avviso pubblico in argomento ed è stato pubblicato l’elenco dei candidati ammessi alla selezione di cui 
trattasi;

RILEVATO che, per mero errore materiale, non è stato indicato tra gli aspiranti alla partecipazione al suddetto 
avviso il Dott. Ranalli Matteo, la cui istanza è regolarmente pervenuta via PEC in data 14 febbraio 2024 (prot. 
n. 0021382/24);

RITENUTO pertanto, a parziale rettifica di quanto recato nella citata deliberazione n. 463 del 06 marzo 2024, di 
dover inserire il nominativo del Dott. Ranalli Matteo tra gli aspiranti alla partecipazione all’avviso in parola, stante 
la regolarità della relativa istanza di partecipazione;

RITENUTO di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento al fine di procedere con 
sollecitudine all’espletamento della procedura selettiva in argomento;



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

PROPONGONO

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate

1) DI RETTIFICARE la deliberazione n. 463 del 06 marzo 2024 ed inserire il nominativo del Dott. Ranalli 
Matteo tra gli aspiranti alla partecipazione all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a 
tempo determinato di Dirigenti Medici della disciplina di Radiodiagnostica, indetto con deliberazione n. 
198 del 07 febbraio 2024, per le ragioni di cui in parte motiva.

2) DI PRECISARE che, alla luce della rettifica di cui al punto precedente, i n. 34 candidati che hanno 
presentato istanza di partecipazione alla procedura di che trattasi risultano i seguenti:

N. Cognome Nome Specializzazione

1 ANNIBALE FRANCESCA QUARTO - ULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

2 ANNIBALE CHIARA QUARTO - ULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

3 BADINI PIERFRANCESCO TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

4 BALBI ROBERTO TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

5 BELLINI MATTIA TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

6 BERNABEI CARLOTTA QUARTO - ULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

7 BOCCETTI DANILO TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

8 BONADONNA GIOVANNI QUARTO - ULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

9 CARETTA RAFFAELLA TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

10 CARNICELLI ALESSIO QUARTO - ULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

11 COLARIETI FILIPPO TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

12 CONTE ALBA SPECIALIZZAZIONE IN RADIODIAGNOSTICA

13 D'ALESSANDRO CLAUDIA TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

14 DI FILIPPO ROBERTO TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

15 DI GIOIA ANTONIO TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

16 DI PANGRAZIO STEFANO TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

17 FAGOTTI CRISTINA QUARTO - ULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

18 FIDANZA LUCREZIA TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

19 FIGORILLI ANDREA SECONDO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

20 HANNAN SUMI TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

21 IANNUCCI ANTONIO TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

22 LAMJA STEFANIA TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA



DATA E ORA FIRMA: 14/03/2024 17:01:09

REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

23 LEZZI GIULIO TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

24 LUPACCHINI GIANPAOLO TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

25 MARINUCCI CRISTIAN TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

26 MICCOLI MARCO QUARTO - ULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

27 MONTEMITRO VALERIA 
GIOVANNA TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

28 RANALLI MATTEO TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

29 RICCI ILARIA TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

30 RICCIARDELLA FEDERICA TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

31 SANTOBUONO CHIARA TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

32 TARASCHI ALESSIO LINO SPECIALIZZAZIONE IN RADIODIAGNOSTICA

33 TROIA SANTE GIULIANO TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

34 VALENTINI VALENTINA TERZO - PENULTIMO ANNO DI RADIODIAGNOSTICA

3) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo.

IL DIRETTORE GENERALE

preso atto:
                        
- che i Dirigenti proponenti il presente provvedimento, sottoscrivendolo, hanno attestato che lo stesso, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti 
di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

- che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel frontespizio;

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Di Giosia

Firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

(proponente)
UA ___________________________________________________

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero)

Fonte di finanziamento: _____________________________

Data: ______________________

         I Dirigenti  Dott. ssa Rossella Di Marzio    Dott. Luigi Franciotti

                                                                           firmato digitalmente                                                                                                        

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa. 

Data: ______________________

                    Il Contabile                                                             Il Dirigente Dott.ssa Antonella Di Silvestre

                                                                                                         firmato digitalmente

                                                            

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei 
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni



ASL TERAMO

Deliberazione n. 524 del 14/03/2024 ad oggetto:

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO

DETERMINATO DI DIRIGENTI MEDICI DELLA DISCIPLINA DI RADIODIAGNOSTICA,

INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 198 DEL 07 FEBBRAIO 2024. PARZIALE RETTIFICA

DELLA DELIBERAZIONE N. 463 DEL 06 MARZO 2024 DI AMMISSIONE DEI CANDIDATI

E NOMINA DELLA COMMISSIONE.

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il giorno 14/03/2024 con prot. n.

0001080/24 all’Albo Informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi del d.lgs. n.

267/2000, della L.R. n. 28/1992 e della L. n.69/2009.

La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile.

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull’Albo Informatico

Aziendale.

L’addetto alla pubblicazione informatica

Prudente Fabrizio



ASL TERAMO

Deliberazione n. 524 del 14/03/2024 ad oggetto:

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO

DETERMINATO DI DIRIGENTI MEDICI DELLA DISCIPLINA DI RADIODIAGNOSTICA,

INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 198 DEL 07 FEBBRAIO 2024. PARZIALE RETTIFICA

DELLA DELIBERAZIONE N. 463 DEL 06 MARZO 2024 DI AMMISSIONE DEI CANDIDATI

E NOMINA DELLA COMMISSIONE.

(Firmato digitalmente da)

MAURIZIO DI GIOSIA

Data: 14/03/2024 17:01:09 (UTC)

Nr. di serie certificato: 1220259335132427555


